
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2009 M. BIRŽELIO 1 D. ĮSAKYMO NR. V-429 „DĖL UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ IR AIDS 

CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m.  balandžio 23 d. Nr. V-483 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. V-429 „Dėl 

Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro nuostatų patvirtinimo“, 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Centro direktorius tvirtina Centro struktūrą.“ 

2. Į g a l i o j u  Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro direktorių Saulių Čaplinską pasirašyti 

pakeistus Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro nuostatus ir atlikti visus Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatytus veiksmus, susijusius su šių nuostatų įregistravimu Juridinių asmenų registre. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                  Aurelijus Veryga 


